
BORNHOLM ♪ BORNHOLM ♪ BORNHOLM 
Sommer 2025

Smag & oplevelser på solskinsøen Bornholm
Fly direkte fra Billund Lufthavn til Bornholm

Afrejse 8. juni 2025 – hjemrejse 11. juni 2025

Hotel med All Inklusive *
4 dages tur med skønne oplevelser på
Danmarks klippeø Bornholm.

Årets nyhed ”Smag på Bornholm” kommer i forlæn-
gelse af vores to andre spændende og oplevelsesrige 
ture til Bornholm. Version 1 & Version 2.

Bornholm, den solbeskinnede ø i Østersøen, er ikke 
kun kendt for sin storslåede natur og dramatiske klip-
pekyster, men også for sin unikke og rige madkultur.
På denne 4 dages tur bliver der masser af oplevelser, 
kombineret med besøg og smagsprøver hos lokale 
producenter af Bornholmske varer.

Velkommen

Alt dette er inklusiv
✔ Fly - Rønne (direkte) t/r
✔ 15 kg bagage + 5 kg håndbage
✔	 Kaffe	eller	the	på	flyturen
✔ Transport til og fra hotel
✔ 4 dage - 3 nætter på Hotel Abildgaard ***
✔ Dobbeltværelse (min. 2 personer)
✔ All Inklusive Light *
✔ Velkomstmøde
✔	 Udflugt	-	Smag	&	oplevelser	på	Bornholm	 

(Eftermiddagsudflugt)
✔	 Udflugt	-	Smag	&	oplevelser	på	Bornholm	inklusiv	

frokost	eksl.	drikkevarer	(Heldagsudflugt)
✔	 Udflugt	-	Smag	&	oplevelser	på	Bornholm	inklusiv	

fiskebuffet	og	lille	øl	eller	vand	(Heldagsudflugt)
✔	 Bornholm	-	med	fly	repræsentant	i	lufthavnen	
✔ Rejseledere på Bornholm 
✔ Ny dansk passagererafgift  

- med fly
Emil Ernst Vej 122 · 7442 Engesvang · Tlf. 61 20 05 40 (mandag-fredag kl. 10.00-15.00) eller www.bornholmmedfly.dk 

REJSEBUREAUET

4 dages tur med 
ALL INKLUSIVE *

Pr. pers. kr.  
6.450

NYHED 2025 
VERSION 3 

SMAG PÅ 
BORNHOLM



BORNHOLM ♪ BORNHOLM ♪ BORNHOLM 
MODERNE BORNHOLMSK MADKULTUR & OPLEVELSER

I	dag	er	Bornholm	i	gang	med	at	redefinere	sin	madkultur.	Øen	er	blevet	et	fyrtårn	af	bæredygtige	
fødevareproducenter. De lokale producenter lægger vægt på økologi, dyrevelfærd og lokale 
produkter. Samtidig arbejder mange af dem på at bevare de gamle produktionsmetoder og 

kombinere dem med moderne teknologier og smagsoplevelser. 
Vi skal på denne tur besøge nogle af de lokale producenter, men selvfølgelig skal vi 

også opleve noget af det Bornholm også er kendt for.

Blot 135 km fra den danske kyst og 37 km fra Sveriges kyst ligger 
solskins-øen Bornholm ude midt i Østersøen.

Areal: 588,3 kvadratkilometer. Kystlængde: 158 km
Du	flyver	direkte	til	Bornholm.	Oplevelserne	og	den	første	udflugt	starter

ca. 2 timer efter, du stod i lufthavnen.

Velkommen til 4 skønne dage fuld af oplevelser. 

 

Hotel Abildgaard ***  
All Inklusive Light *
Hotellet ligger i idylliske omgivelser i den lille by Sand-
kås. I bor i ro og fred, få meter fra hav, sand og de 
smukke nordbornholmske klippepartier.
Den østvendte kyst sikrer sol til de morgenduelige.
• Fri internet
• Udendørs pool   

Dobbeltværelser
Dobbeltværelserne på Hotel Abildgaard ligger i ét plan
på	hotellets	område,	fordelt	på	5	værelsesfløje.	Værel-
serne har entré, minikøkken, køleskab, stue/sovevæ-
relse med skrivebord, sofa og lænestol og satellitTV. 
Badeværelset er med brus og toilet og der er føntørrer
på værelserne.

*All Inklusive Light indeholder:
• Stor morgenbuffet kl. 07.00 - 10.00
• Kaffe, te og vand hele dagen
• Aftenbuffet med skiftende tema kl. 18.00 - 21.00
• Drikkevarer ad libitum kl. 18.00 - 21.00
• Øl, rød- & hvidvin samt sodavand

Kan tilkøbes:
•  Eneværelsestillæg kr. 1.190 (Begrænset antal)
•  Dobbeltværelse med ekstra værelse/soverum 

tillæg pr. person kr. 595 (ved 2 personer)

Tilkøbsudflugt
• Bisonskoven, Ekkodalen, kæmpe genlydstartelet og 

Hestevognstur i Almindingen. Trekvartdagstur inkl. 
frokost (drikkevarer købes separat) samt eftermid-
dagskaffe/kage pris pr. pers. 595 
OBS! Gennemføres ved min 20 pers.

Rejseprogram:
Dag 1 
Ankomst til Bornholm
Eftermiddagsudflugt	(Inklusiv):	Gaarden	–	Bornholms	
Madkulturhus (se program)
Indtjek på hotellet sidst på eftermiddagen
18.00 - 21.00 Stor aftenbuffet inklusiv fri drikkevarer

Dag 2 
7.00 - 10.00 Stor morgenmadsbuffet
Udflugt:	10.00	-	17.00	Den	store	ø	tur
Smag og oplev Bornholm * (se program)
Heldagsudflugt	med	frokost	(Inklusiv)	 
Ekskl. drikkevarer
18.00 - 21.00 Stor aftenbuffet inklusiv fri drikkevarer

Dag 3
7.00 - 10.00 Dejlig morgenmadsbuffet
På	egen	hånd	eller	tilkøbsudflugt	(se	program)
Udflugt:	10.30	-	ca.	16.00
Bisonskoven,	Ekkodalen,	Genlydstartelet	og
Hestevognstur i Almindingen
18.00 - 21.00 Stor aftenbuffet inklusiv fri drikkevarer

Dag 4 
7.00 - 10.00 Stor morgenmadsbuffet
10.00 Udtjekning af hotellet
Hjemrejseudflugt	(inklusiv)	-	Heldagsudflugt
Smag og oplevelser omkring Nordbornholm inklusiv 
fiskebuffet-frokost	m/lille	øl	eller	vand
& Folkemødeoptakt (se program)
Afgang mod Bornholms Lufthavn



DAG 1
Oplev Bornholm fra første stund
Eftermiddagsudflugt (inklusiv)
Melstedgaard – Gaarden - & Skafferiet
Vi kører direkte fra lufthavnen og tager dig med på 
en	 spændende	 udflugt	 til	 Melstedgaard/Gaarden,	
et	madkulturhus	ved	Gudhjem,	hvor	vi	får	et	 indblik	i	
øens rige madkultur. Vi får et lille indlæg fra madkul-
turhuset
I Skafferiet bliver der mulighed for at udforske de 
bornholmske delikatesser på en stor og spændende 
gaardbutik, hvor man kan blive fristet af de lokale pro-
dukter. Der vil desuden være lidt tid til at gå rundt på 
Melstedgaard	–	en	historisk	gård.	Gården	er	kendt	for	
at være en del af gammel bornholmsk landbrug og er 
kulturarv.

Efter besøget kører vi direkte mod Hotel Abildgaard, 
hvor vi tjekker ind inden aftenen står på en lækker af-
tenbuffet og fri drikkevarer.

DAG 2
Den store ø tur (Inklusiv)
Pastariget – Bornholmer Børsten – Hallegaard –  
Høstet & Svaneke Bryghus
Heldagsudflugt inkl. bornholmsk frokostbuffet med 
lokale råvarer fra Hallegaard (ekskl. drikkevarer)
Vi starter dagen med Hotel Abildgaards dejlige mor-
genmadsbuffet. Vi gør klar til en spændende dag fyldt 
med smagsoplevelser og håndværk.

”PASTARIGET” lokal pastaproducent
Vi begiver os ud på heldagsturen og kører mod Pasta-
riget ved Svaneke som er en lokal producent af hånd-
lavet pasta. Her får vi en rundvisning i de spændende
produktionslokaler.	 Vi	 hører	 om	 pastarigets	 filosofi,	
der bygger på bæredygtighed og med respekt for de 
lokale råvarer fra Bornholm.
Har man mod på at smage på de spændende produk-
ter derhjemme, er der en gårdbutik på stedet, der godt 
kan ”friste”.

Bornholmer Børsten – Håndlavede børster
Efter besøget hos Pastariget fortsætter vi til Born-
holmmerBørsten, en lille lokal og hyggelig børstefa-
brik, der laver håndlavede børster af høj kvalitet. Her 
får vi en introduktion til det gammeldags håndværk, 
der er blevet brugt i generationer. Vi ser, hvordan bør-
ster bliver lavet med omhu og præcision.
Der vil selvfølgelig være mulighed for at købe nogle 
af	de	fine	børster	med	hjem	som	souvenir	eller	som	
gave.

Frokost på Hallegaard
Efter en formiddag med smags - og håndværker ople-
velser er det tiden for en velfortjent frokost.
Vi kører til Hallegaard som ligger midt på øen.
En idyllisk gammel gård som ligger langt ude på lan-
det, der byder på en spændende lokal frokostbuffet. 
Her serveres sæsonbetonede tapasretter på buffeten, 
lavet på øens egne råvarer.
Stedet er meget lokalt og uden den store komfort når 
vi taler om siddepladser på stedet. Hallegaard er des-
uden kendt for sin høje kvalitet af oksekød og pølser. 
Mange af øens restauranter benytter Hallegaard som 
leverandør.
Vi nyder en afslappet buffet midt i den bornholmske 
natur.

Høstet /Havtorn produktion
Efter frokosten fortsætter vi mod Høstet, en lokal pro-
ducent af havtornprodukter. Her hører vi om havtor-
nens mange sundhedsmæssige fordele, der ligger i 
dyrkningen og høstningen af disse små syrlige bær.
Vi får mulighed for at smage på forskellige produkter, 
der spænder fra saft og syltetøj til olie og hudplejepro-
dukter	–	alt	sammen	lavet	af	havtorn,	som	trives	godt	
på Bornholms kystlinje.

Ølsmagning på Svaneke Bryghus
Dagens sidste stop er Svaneke Bryghus, et af Born-
holms mest kendte bryggerier. Her får vi en introduk-
tion til bryggeriets historie. Vi hører om de mange for-
skellige øltyper, der brygges med lokale ingredienser 
som bl.a. humle fra Bornholm.
Vi bliver guidet igennem en ølsmagning, hvor vi skal 
smage	på	flere	af	bryghusets	specialiteter,	mens	vi	ny-
der den hyggelige atmosfære på bryghuset i Svaneke.
Efter en dejlig dag med både smagsoplevelser og ind-
blik i Bornholms lokale håndværk, kører vi tilbage til 
hotellet.



Bisonskoven – Ekkodalen -  
Genlydstartelet og Hestevognstur i  
Almindingen
inkl. frokost (drikkevarer købes separat)
samt eftermiddagskaffe/kage
Efter morgenmaden kører vi mod Almindingen, Dan-
marks 5. største skovområde. Vi kører ind i Bisonom-
rådet	og	ser	om	vi	kan	”spotte”	en	eller	flere	af	de	sto-
re bisonokser. I Ekkodalen, som er Bornholms største 
sprækkedal, forsøger vi os med ”Hvad drikker Møller”.
Vi går en lille tur i det fantastiske smukke område in-
den vi skal på besøg i Ekkodalshuset, hvor vi skal spi-
se	frokost	og	nyde	en	”Genlydstartelet”	på	16,5	cm.	En	
helt unik oplevelse. Efter frokosten står hestevognene 
klar til at tage os med rundt i Almindingen.

Fra sprækkedalen Ekkodalen går turen rundt i den 
smukke skov Almindingen inde midt på øen. Tempoet 
kommer	ned	–	man	hører	kun	hestenes	hove	–	må-
ske står der et rådyr og ser interesseret på i skovbry-
net? Rundturen er på ca. 12,5 km. Undervejs passeres 
Rømers	minde	–	Rokkestenen	og	Bornholms	højeste	
punkt	 –	 Rytterknægten.	 Fra	 udkigstårnet	 er	 der	 en	
glimrende udsigt over næsten hele Bornholm.
Inden turen går tilbage til udgangsstedet, nyder vi vo-
res medbragte kaffe og hjemmebag.

Gennemføres med minimum 20 personer.
OBS ! Udflugten bestilles sammen med rejsen.

Pris pr. pers. kr 595
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SKØN BORNHOLMSK EKSTRA OPLEVELSE (tilkøb)

Kære gæst
Velkommen til ”Bornholm - med fly”
Vi glæder os til at byde dig velkommen på Østersøens perle Bornholm.

Finn Granberg Hansen
Ejer/stifter/vært

DAG 4
Helligdomsklipperne – Cideriet –  
Røgeri og optakt til Folkemødet (Inklusiv)
Heldagsudflugt inkl. frokost med lille øl eller vand
På hjemrejsedagen venter en sidste og spændende 
udflugt	 fyldt	med	 smagsoplevelser	 og	 lokale	 højde-
punkter.
Efter morgenmaden og udtjekning fra hotellet starter 
vi dagen med et besøg på den spektakulære attrakti-
on	–	de	imponerende	Helligdomsklipperne	nær	Gud-
hjem. Her vil vi blive mødt af en fantastisk natur og 
en historie, der tager dig tættere på den danske kysts 
skønhed.
Efter besøget ved Helligdomsklipperne kører vi mod 
Pilegård Cideri lidt udenfor Allinge.
Her får vi en spændende rundvisning og mulighed for 
at smage på de lækre bornholmske cider, der er kendt 
for deres friske og unikke smag.
Næste stop er Allinge Røgeri, hvor vi skal nyde en ud-
søgt	fiskebuffet	–	perfekt	 sted	 for	 en	afslappet	 fro-
kost og med en fantastisk udsigt mod Østersøen.
Efter frokosten er der tid at udforske Allinge, hvor for-

beredelserne til det store Folkemøde er i fuld gang. Du 
vil opleve stemningen og mærke på nærmeste hold, 
hvordan det ikoniske møde tager form, dagen før det 
officielt	starter.
Sidst på eftermiddagen kører vi mod lufthavnen, hvor 
du kan se tilbage på en rejse fyldt med oplevelser og 
inspiration	–	og	muligvis	en	kuffert	fuld	af	minder	fra	
4 skønne dage på Bornholm.


